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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę kaniul do wlewań  – 2 grupy  znak sprawy: EZP-271-2/20/2017  pismo 1

W związku z zadanymi pytaniami Zamawiający wyjaśnia:

Zadanie 1
Pyt. 1 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 i 2 do osobnego pakietu ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pyt. 2 – Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści: kaniule noworodkową wykonaną z podwójnie oczyszczonego teflonu, bez portu bocznego, wyposażoną w niezdejmowalny uchwyt ułatwiający wprowadzanie, przezroczysta komora kontrolna, cienkościenny cewnik kaniuli posiadający 3 paski kontrastujące w promieniach RTG, atraumatyczna końcówka cewnika w kształcie stożka, filtr hydrofobowy, opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, rozmiary: 
· 26G - dł. 19mm; przepływ     19 ml/min
· 24G - dł. 19mm; przepływ     29 ml/min ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pyt. 3 -  Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści: kaniule do wlewów dożylnych z portem górnym, wykonane z biokompatybilnego poliuretanu, konstrukcja korka portu bocznego, utrudniająca samoczynne otwieranie się korka portu, cienkościenny cewnik kaniuli posiadający 3 paski kontrastujące w promieniach RTG, przezroczysta komora kontrolna, filtr hydrofobowy, opakowanie jednostkowe typu ekologicznego (folia plus papier klasy medycznej), umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, rozmiary: 
· 24G - dł. 19mm; przepływ     29 ml/min (0.74)
· 22G - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min (0.9)
· 20G - dł. 32mm; przepływ     59 ml/min (1.0)
· 18G - dł. 45mm; przepływ     96 ml/min (1.3) ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zadanie 2
Pyt. 4 – Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji nr 1 z pakietu nr 2 i utworzenie z niej niezależnego pakietu ?
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pyt. 5 – Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści: Kaniule bezpieczną, bez portu górnego, wykonaną z poliuretanu, z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, przezroczysta komora kontrolna z mikroporowatym, hydrofobowym filtrem, cienkościenny cewnik posiadający trzy paski kontrastujące w promieniach RTG ? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.
Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej bip.usdk
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